


2    č.19  09/2024     

Lekce sebeobrany probíhají od začátku roku 2024, v prostoru tržnice Pavlína v prvním patře. 
Kontaktujte instruktora, který vám podá bližší informace. 
 
Adresa: Bratislavská 465/18, Hustopeče                                          zdroj: google.com/maps



3   č.19  09/2024     

 OBSAH aktuálního čísla 
 12. ročník Budoshow 2009 
 setkání fanoušků bojovýh umění                04  
 Česká Asociace Krav Maga - Kapap            08 
 Představujeme Otokodate Ju-Jitsu Brno         11
 Nové uniformy na Karate                       13
 Fotogalerie           14
 Sociální média         15
 Představujeme Moravskou asociaci siu lum
 Pai hung har kung fu                          16
 Naše nabídka činnosti         17 
 Co bude příště                                 19 
 
Další číslo č. 20 bude k dispozici ke stažení, 
v úterý 1. října 2024.

BUDOKAN.CZ vydává Antonín Grůza 
a spolek Asia Budo Center, z.s.                                   autorem fotografie na titulní straně je Dominik Drábek 
                             Toto číslo je ke stažení zdarma 

 
Adresa redakce:  
Asia Budo Center, z.s.    Budokan.cz 
Masarykovo nám.183/5    e-mail: info@budokan.cz 
693 01 Hustopeče 
e-mail: info@asiabudocenter.eu   Spolek je zapsána v spolkovém rejstříku vedeném 
                                      Krajský soudem v Brně, oddíl L, vložka 12718. IČ: 22671862 
mobil: +420 721 328 832   Datová schránka: 2ivbnjf



4    č.19  09/2024     



5   č.19  09/2024     



6    č.19  09/2024     



7   č.19  09/2024     
Materiál byl zpracován pro časopis Fighter´s magazin 
01,02/2010  



8    č.19  09/2024     



9   č.19  09/2024     



10    č.19  09/2024     Materiál byl zpracován pro časopis Bojová umění 03,04/2010  



11   č.19  09/2024     



12    č.19  09/2024     Materiál byl zpracován pro časopis Bojová umění 07,08/2005  



13   č.19  09/2024     

https://www.hayashi.cz/collections/kimona-na-karate?ref=3fRiwp63NYeUOK
https://www.hayashi.cz/collections/kimona-na-karate?ref=3fRiwp63NYeUOK


14    č.19  09/2024     

FOTO GALERIE

Vánoční trénink - Karate 
Hustopeče 22. 12. 2015 

WAC 2016 
Portugalsko 2016

Zkoušky STV Karate  
Hustopeče 25. 06. 2016 

 

Zkoušky STV Sebeobrana 
Hustopeče 25. 06. 2016 

 
 

https://www.rajce.idnes.cz/album/nNNC3WXLhpiNHnuH
https://www.rajce.idnes.cz/album/Th2ooCImgqvfM8Xp
https://www.rajce.idnes.cz/album/6dMZr2ZfC7EVhaJg
https://www.rajce.idnes.cz/album/hCvMqBEwdKOmC0Ad


15   č.19  09/2024     

SOCIÁLNÍ MÉDIA
Naše projekty: 

ASIA BUDO CENTER 
https://asiabudocenter.eu/ 
YouTube 
https://www.youtube.com/channel/UCt2DpjykH6bmKcSIbF0f94Q 
Instagram 
https://www.instagram.com/asiabudocenter.eu/
Facebook 
https://www.facebook.com/AsiaBudoCenter 
https://www.facebook.com/groups/AsiaBudoCenter

BUDOKAN.CZ 
https://budokan.cz/
 
PLNÍME SNY
https://plnimesny.eu/ 
Instagram 
https://www.instagram.com/plnimesny.eu/
Facebook 
https://www.facebook.com/plnime.sny.nejen.bojovnikum



16    č.19  09/2024     
Materiál byl zpracován pro časopis Bojová umění 06/2005  



17   č.19  09/2024     

„Cesta ke klidu a síle začíná zde.“ 
 

Přidejte se mezi nás!

https://asiabudocenter.eu/
https://www.budokan.cz/
https://asiabudocenter.eu/
https://asiabudocenter.eu/


18    č.19  09/2024     

Srdečné poděkování 

Vážení přátelé, s hlubokou vděčností bych rád vyjádřil své srdečné poděkování za vaše přátelství a spolupráci, 
které s vámi sdílím již úctyhodných 30 let. Tento dlouhý čas společné cesty je pro mě obrovským zdrojem in-
spirace, podpory a radosti. Za těchto 30 let jsme společně prošli mnohými úspěchy, překonali výzvy a vytvořili 
mnoho vzpomínek, které zůstanou v mém srdci navždy. Jsem nesmírně hrdý na vše, co jsme spolu dosáhli, a 
nesmírně si vážím vaší důvěry, trpělivosti a vzájemného porozumění, které jste mi během této cesty prokázali. 
Těším se na další roky společné spolupráce a přátelství, které nás čekají, a věřím, že naše pouto bude i nadále 
růst a sílit.
                                                                  S úctou a vděčností předseda Asia Budo Centra

            Jana Reichmuth-Moravcová          Tonda Grůza                  Mirek Sobotka



19   č.19  09/2024     

Co bude v příštím čísle?
                                                             Obrázek na zadní straně, vygenerováno pomocí AI
                                                                                           
      
       Články z archivu redakce: 
  * 8.ročník Budoshow - 2005 aneb pařížská Bercy na Moravě 
 * Představujeme Asia Budo Center Bratislava
  * KAPAP - Military Day 2009 
      * Držitelka Guinness World Records v České republice 
      Další materiál a články...                                                 




